АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 22.05.2019
	№
	605

	г. Верхняя Пышма

	О формировании и ведении перечня антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с частью 4 статьи 5.2 Федерального закона от 06.03.2016 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению:
1) Правила формирования и ведения перечня антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма;
1. Форму перечня антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма (далее – перечень);
1. Форму уведомления о включении объекта в перечень антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма (изменении сведений об объекте, содержащихся в перечне антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма.
1. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского округа Верхняя Пышма в срок до 17.06.2019:
1) направить уведомления о включении подведомственных объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма;
2) назначить правовым актом должностное лицо, ответственное за направление уведомления при вводе в эксплуатацию нового объекта (территории), изменения сведений о категорированном объекте, содержащихся в перечне, а также исключения объекта из перечня.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по общим вопросам городского округа Верхняя Пышма Резинских Н.А.

Глава городского округа
	И.В. Соломин